SEC. MUN. O MINISTRAÇÃO

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 008 , DE 2022.

Atribui Função Gratificada ao servidorClaudinei Luciano Rodrigues,
RG. N° 27.652.847-5 e CPF N° 184.233.388-78.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

11  - Atribuir ao servidor Claudinei Luciano Rodrigues, 	RG.
N° 27.652.847-5 e CPF N° 184.233.388-78 a Função Gratificada de Chefe da Divisão de
Remoção de Galhos e Entulhos, FG-2, constante do Anexo V da Lei n° 2.775/91, para
desempenho na Secretaria Municipal de Serviços Municipais.

20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando
seus efeitos a partir de 10 de Janeiro de 2022.

Mogi Guaçu, 12 de Janeiro de

RODRI ri  FALSETTI
REFEITO

1'

KELLY CRISTINA C!' tOTTI CAVALHEIRO

Encaminhada à'.ubilcação na data supra.

RESP. P/CHEFIA DE GABINETE DO PREFEITO